
TP-Link KE100 KIT inteligentní
termostatická hlavice, starter kit

cena vč DPH: 1532 Kč
cena bez DPH: 1266 Kč

Kód zboží (ID): 5414507

PN: KE100-KIT

Záruka: 24 měsíců

Chytrá termostatická hlavice TP-Link KE100 KIT vám umožní přesnou regulaci
teploty, aby vám ve vaší domácnosti bylo co nejpříjemněji. Hodí se na většinu
radiátorových ventilů (M30 x 1,5) a díky 3 adaptérům v balení (RA, RAV a
RAVL) ho namontujete snadno a s přehledem. Každý hub připojíte navíc až k 32
radiátorům.

Hlavní přednosti

Přesná regulace teploty
Lze nastavit předvolbu či spustit časovač
Možnost hlasového ovládání
Dlouhodobá výdrž baterie
Ochrana proti zamrznutí

Teplo domova díky programům a funkcím 

Nastavte si vhodnou předvolbu a vyzkoušejte časovač a programy hlavice TP-
Link, abyste zjistili, co vyhovuje vašemu životnímu stylu. Spravujte nastavení také
pomocí hands-free hlasového ovládání 

Dlouhodobá výdrž baterie a ochrana 

Hlavice TP-Link vydrží fungovat ve vašem domě či bytě po dlouhou dobu díky 
výdrži baterie delší než 1 rok. Ochrana proti zamrznutí 



Specifikace

Značka: TP-Link
Model: KE100 KIT
Určení: chytrá termostatická hlavice

Parametry

Připojení: až k 32 radiátorům
Kompatibilita: M30 x 1,5 (většina závitů radiátorových ventilů)
Adaptéry: RA, RAV, RAVL (všechny 3 v balení)

Obsah balení

<div class="korektura">
<p><strong>Chytrá termostatická hlavice TP-Link KE100 KIT</strong> vám
umožní přesnou regulaci teploty, aby vám ve vaší domácnosti bylo co
nejpříjemněji. Hodí se na <strong>většinu radiátorových ventilů (M30 x
1,5)</strong> a díky <strong>3 adaptérům v balení (RA, RAV a RAVL)</strong>
ho namontujete snadno a s přehledem. Každý hub připojíte navíc až k 32
radiátorům.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Přesná regulace teploty</li>
<li>Lze nastavit předvolbu či spustit časovač</li>
<li>Možnost hlasového ovládání</li>
<li>Dlouhodobá výdrž baterie</li>
<li>Ochrana proti zamrznutí</li>
</ul>
<h3>Teplo domova díky programům a funkcím</h3>
<p>Nastavte si vhodnou <strong>předvolbu a vyzkoušejte časovač a
programy</strong> hlavice TP-Link, abyste zjistili, co vyhovuje vašemu životnímu
stylu. Spravujte nastavení také pomocí <strong>hands-free hlasového
ovládání</strong>, které je synchronizované s asistenty jako Alexa, Asistent
Google a Siri.&nbsp;</p>
<p><img src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52410205/1.jpg"
alt="Chytrá termostatická hlavice TP-Link KE100 KIT" /></p>
<h3>Dlouhodobá výdrž baterie a ochrana</h3>
<p>Hlavice TP-Link vydrží fungovat ve vašem domě či bytě po dlouhou dobu díky
<strong>výdrži baterie delší než 1 rok</strong>. <strong>Ochrana proti
zamrznutí</strong> brání vodovodním trubkám zamrzat během chladných zimních
měsíců.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">



<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model: KE100 KIT</li>
<li>Určení: chytrá termostatická hlavice</li>
</ul>
<h4>Parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Připojení: až k 32 radiátorům</li>
<li>Kompatibilita: M30 x 1,5 (většina závitů radiátorových ventilů)</li>
<li>Adaptéry: RA, RAV, RAVL (všechny 3 v balení)</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x&nbsp;Chytrá termostatická hlavice TP-Link KE100 KIT bundle s IoT
hubem</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

